
お客様各位 

 

REP № DRIVE2020B-91 

2020 年 12月 

富士電機株式会社 
 

MONITOUCH 

通信ケーブル「MJ2-PLC」仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より、モニタッチをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 
さてこの度、モニタッチ通信ケーブル「MJ2-PLC」に使用しております線材の変更を行いますので、ご案内申し上げます。 

敬具 
 
 

－ 記 － 

 

１．対象型式 

MJ2-PLC 

 

２．変更内容 

使用している線材を変更いたします。 

これに伴い、見栄えが変更になります。 

対象 変更前 変更後 備考 

線材 

 

緑・黄色スパイラル 

 

緑・黄色ストレート 

 

 メーカー変更のみ。 

 仕様（定格・太さ）変更なし。 

 

３．変更理由 

使用している線材が廃型のため。 

 

４．変更実施時期 

2021 年 5 月生産分よりランニングチェンジ 

 

 

                                              以上 

変更対象（FG 線） 


